Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 27 января 2016 г.                                                                                        № 177
р.п. Белореченский

О внесении изменений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 19.01.2011г. № 273 «Об отмене решения Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 212 от 05.05.2010г. «Об утверждении Положения о порядке создания,  реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений на территории городского поселения Белореченского муниципального образования» и утверждении Положения о порядке создания,  реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского поселения Белореченского муниципального образования»
Рассмотрев протест прокурора г. Усолье – Сибирское, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 38, 47, 55 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Внести изменение в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 19.01.2011г. № 273 «Об отмене решения Думы городского поселения Белореченского муниципального образования № 212 от 05.05.2010г. «Об утверждении Положения о порядке создания,  реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений на территории городского поселения Белореченского муниципального образования» и утверждении Положения о порядке создания,  реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского поселения Белореченского муниципального образования»:

- часть 2 статьи 11 Положения отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования (Ушаков С.В. - глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по собственности, промышленности, сельскому хозяйству, малому бизнесу и жилищно-коммунальному хозяйству Кузнецова Д.М.

Л.И.Гаранина

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                            В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

          С.В. Ушаков